
東三国 地域活動協議会

金額（円）

1,764,000 補助率（Ⓐ-Ⓔ/Ⓓ）： 58.70% 1,752,000 2,984,290

1,282,290

3,046,290

支出合計（円）

収　　入 支　　出

Ⓐ大阪市補助金
（活動費）

Ⓑ自主財源 Ⓒ事業収入
Ⓓ補助対象経費
（通常経費）

Ⓔ補助対象経費
（新型インフルエンザ等
の感染拡大防止
に資する物品）

Ⓕ補助対象外収入 Ⓖ補助対象外経費

1 東三国地域防災事業 100,000 62,900 162,900 162,900

2 東三国地区防犯活動 0 0 0 0 0

0

0

0

6 青少年を守る会事業 150,000 28,700 178,700 178,700

0

0

0

0

7 東三国地域敬老会事業 420,000 197,700 617,700 50,000 50,000 667,700

8 高齢者食事サービス事業 120,000 89,300 165,000 374,300 374,300

10 ふれあい喫茶事業 0 0 0 0 0

0

0

12 東三国大運動会 170,000 258,000 428,000 428,000

0

0

0

0

13
十八条東公園除草・種ま
き事業

94,000 39,030 133,030 133,030

0

0

0

0

14 東三国盆踊り大会 338,000 350,000 688,000 688,000

16 東三国音楽祭 300,000 21,660 321,660 321,660

0

0

0

17
東三国地域老人憩いの家
運営事業

0 0 0 0

18 東三国地域活動連携事業 12,000 0 0 12,000 12,000

19 東三国広報事業 60,000 20,000 80,000 80,000

0

0

1,764,000 1,067,290 165,000 2,984,290 12,000 50,000 50,000 3,046,290

※赤色のセルは、自動計算となっています。

総事業経費
（Ⓓ+Ⓔ+Ⓖ）

（ア）防
犯・防災
に関する
活動

（イ）子ど
も・青少
年に関す
る活動

（ウ）福祉
に関する
活動

（エ）健康
に関する
活動

（オ）環境
に関する
活動

（カ）文
化・ス
ポーツに
関する活
動

（キ）その
他区長が
認める地
域課題解
決に関す
る活動

合　　計

収　　入

活動分野 № 事業名

補助対象外（円）

支　　出

（別紙1）

令和5年度 淀川区地域活動協議会補助金　事業計画書及び収支予算書　総括表（個別事業）

項　　目 備　　考

Ⓐ大阪市補助金（活動費）

補助対象（円）

自主財源等（Ⓑ+Ⓒ+Ⓕ）

収入合計（総事業収入）

※補助金を未使用の事業については、「Ⓐ大阪市補助金（活動費）」以外の項目は不要です。


